Rufus Velleius annum, quo C. Marius VI. & Vale-

rius Flaccus Coss. fuerunt; qui est Capitolinus DCLII. Chronol.

Novus Epopedium in Vagiennis coloniam deducitam re-

cap. 1364

perit. Proinde natum est anno DCCXLVIII. Intervalum annorum est XVIII. Quinque annis plus dicit Velleius. ex quo eadem vi argumentationis, quo nova

se Chronologia tuerit; efficiemus, annos quinque

communibus Fafis desice, non supereffici. Sed neutrum

verum est. Quid facilius, quam vel Scriptoris hallucinatione, vel librarii, in numeros presertim errorem

incidere?

Aliud argumentum ex auctorum dissensione super Cap. 134 state Marci Catonis Censori. Hunc enim Cicero Brutus mortuum esse scribit annos natum quinque & octoginta, L. Marcio, & M. Manilio Coss. cum eodem anno Galbam accusasset. Proinde natum erit anno ab U. C. DIX. vel DXX. At Plutarchus auctor est, illum annos nonaginta vixisse. Verum ut argumentatio procederet; oportet eundem annum à Cicero atque Plutarcho natalem Catonis constitui; cumdemque morti illius attribui: atque ab illo quintum & octuagesimum nominari: ab ito nonagesimum. At non ita est. neque enim Plutarchus iisdem Coss. quibus Cicero, natum afferit. Catonem. Ita nihil aliud inde perficitur; quam de anno, quo natus est Cato, déqué eius atate, Scriptores inter se non convineunt. Deinde Consulatus illi quinque, quos nova Chronologia infertos existimat; longe infra tempus illud, quo Cato vixit, inculcati esse dicuntur. Quare nulla, ex hoc quidem capite,

M m

ia